UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA ĐÔNG

Số:           /UBND

V/v đẩy mạnh các hoạt động

tuyên truyền cải cách hành

chính trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Đông, ngày  28 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: - Các bộ phận chuyên môn thuộc xã

Thực hiện Công văn số 3397/UBND-VP ngày 26/12/2022 của UBND huyện

Krông Pắc về việc đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền cải cách hành chính trên

địa bàn tỉnh, Công văn số 11088/UBND-KSTTHC ngày 21/12/2022 của UBND

tỉnh. UBND xã chỉ đạo:

1. Các bộ phận chuyên môn thuộc xã căn cứ chức năng nhiệm vụ của để

tham mưu UBND xã triển khai, thực hiện nội dung liên quan theo Công văn số

11088/UBND-KSTTHC ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh (có Công văn kèm

theo).

2. Giao Văn hóa thông tin – Đài truyền thanh xã tăng cường công tác tuyên

truyền đến cán bộ, công chức, người lao động các chủ trương, chính sách, quy định

về cải cách hành chính, lan tỏa tinh thần đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các bộ phận chuyên môn thuộc xã triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

            Nguyễn Xuân Hưng

		2022-12-28T14:06:29+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-28T15:19:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân xã Hòa Đông<vtxhoadong@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-28T15:19:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân xã Hòa Đông<vtxhoadong@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!